様式第28号（第19条関係）

組 合 設 立 認 可 申 請 書

年  月  日

宮崎県知事     殿

発起人

住所及び氏名

以下連署

組合の設立の認可を受けたいので、水産業協同組合法

第63条第１項
第92条第４項において準用す
第96条第４項において準用す
第100条第４項において準用
第100条の８第４項において

る第63条第１項
る第63条第１項
する第63条第１項
準用する第63条第１項

 の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類

（注）発起人の住所及び氏名の欄には、発起人すべての住所及び氏名を記載し、押印す

ること。